
Rámcová kupní smlouva 

uzavřená podle§ 2079 a násl. občanského zákoníku, z.č. 89/2012 Sb., (dále jen „NOZ") 

Smluvní strany: 

1. ZZN Hospodářské potřeby,a.s.
e sídlem ve Žďáru nad Sázavou, Jihlavská 16, PSČ 591 O 1

IČ: 64509818
DIČ: CZ64509818
jednající místopředsedou představenstva, panem Martinem Veselským
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B. vložka 1929
jako prodávajícím /dále jen prodávající/

a 

2. Mateřská škola Žďár nad Sázavou, příspčvková organizace
se sídlem Okružní 729/73, 591 O 1 Žďár nad ázavou
IČ: 71001565
jednající: Mgr.Iveta Klusáková, ředitelka
bankovní spojení: ČSOB Žďár nad Sázavou, č.ú. 181 305 902/0300
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr., vložka 1415
dodací místa: 2.MŠ Okružní 729/73

4.MŠ Brodská 776/5 + školní jídelna
6.MŠ Vančurova 1131/14 + školní jídelna
7.MŠ Haškova 1150/14 + školní jídelna
8.MŠ Vysocká 26/39 + školní jídelna
1 O.MŠ Santiniho 13
12.MŠ Veselská 26/39 + školní jídelna

jako kupujícím /dále jen kupující/ 

I. 
Předmčt smlouvy a koupč 

l) Předmětem této smlouvy je základní (rámcová) úprava práv a povinností smluvních stran
při prodeji a koupi věcí movitých nabízených Prodávajícím, tj. zejména sortimentu
drogerie a různých hospodářských potřeb (dále jen jako zboží).

2) Dodávky zboží budou uskuteči10vány na základě dílčích objednávek Kupujícího
potvrzených Prodávajícím. Potvrzením objednávky Prodávajícím dochází k uzavření
individuální kupní smlouvy a smluvní strany jsou vázány splněním závazku z tohoto
úkonu plynoucího.

II. 

Cena a dodací podmínky 

l) Kupní ceny zboží jsou stanoveny dle přílohy č. 1 abídka do výběrového řízení. Ostatní
ceny se řídí dle aktuálního ceníku Prodávajícího platného v době doručení obj dnávky

1/3 



zboží a jsou uvedeny na dodacím listu nebo faktuře. Kupující se zavazuje seznámit e před 
zadáním objednávky s aktuálně platným ceníkem Prodávajícího. 

2) Prodávající si vyhrazuje právo na možnost úpravy cen vým jednostranným rozhodnutím
kromě cen uvedených v příloze č.l. Změna ceny je účinná od data uvedeného v Ceníku.
Objednávky doručené Prodávajícímu před datem účinnosti změny ceny budou vyřízeny v
souladu s údaji uvedenými v Ceníku účinném v okamžiku doručení Objednávky
Prodávajícímu.

3) mluvní strany prohlašují a souhlasí, že způsob stanovení kupní ceny dle tohoto článku
Smlouvy je dostatečně určitý.

4) Prodávající se zavazuje dodávat zboží Kupujícímu na základě dílčích kupních smluv, a to
formou jednotlivých objednávek Kupujícího a v ouladu s dalšími dispozicemi uvedenými
v těchto objednávkách.
Dalšími dispozicemi se má na mysli:
• Druh zboží
• Množství zboží
• O oba oprávněná za Kupujícího jednat. včctnč práva převzít zboží
• Termín dodání
• Místo dodání
Objednávka musí být za ílána Prodávajícímu pí mně, faxem nebo e-mailem a musí být
ze strany prodávajícího prokazatelně potvrzena, čímž dochází k uzavření dílčí kupní
smlouvy.

5) Prodávající se může v jednotlivých dodávkách odchýlit o ±5 % od dohodnutého množství,
aniž by to bylo považováno za kvantitativně vadné plnění.

6) ebezpečí škody na zboží přechází na Kupujícího okamžikem řádného převzetí zboží od
Prodávajícího. Řádným převzetím zboží se rozumí převzetí zboží v místě určení dle řádné
objednávky Kupujícího a dle průvodních dokladů zboží, tj. dl dodacích listt1, vystavených
Prodávajícím. a všech dodacích listech je Kupující povinen při převzetí zboží uvést:
• Čitelné jméno přebírajícího
• Podpis přebírajícího
• Označení razítkem Kupujícího nebo slovním vypsáním obchodní firmy.

7) Při dodání mluvním dopravcem Prodávajícího je mí tem přechodu nebezpečí škody na
zboží dodací adresa udaná Kupujícím uvedená na faktuře a dodacím listu. Kupující
přebírá odpovědnost podpisem přepravního listu dopravce. Př pravním listem se rozumí i
doručovací listina při dodání zásilky expre ním dopravcem.

III. 

Platební podmínky 

1) Kupní cena bude vypočtena dle cen uvedených v ceníku Prodávajícího platných v den
objednání zboží a bude Kupujícímu fakturována Prodávajícím řádnými dai'íovými doklady
po řádném převzetí zboží Kupujícím se splatností daifových dokladů 14 dnů od data
vystavení.

2) Prodávající poskytne Kupujícímu množstevní slevu ve výši 5 % z ceny zboží bez DPI-1,
odebraného a zaplaceného Kupujícím bankovním převodem na účet Prodávajícího, kromě
cen uvedených v příloze č.1. Zde jsou ceny konečné.

3) V případě platby v hotovosti poskytne Prodávající Kupujícímu slevu ve výši 1% z ceny
odebraného zboží bez DPH a zaplaceného v hotovosti.

4) Prodávající je oprávněn v návaznosti na platební morálku Kupujícího dobu platno ti
prodloužit či naopak zkrátit.

5) Kupující nabude vlastnické právo ke zboží až úplným zaplacením kupní ceny.

2/3 



6) Kupní cena se považuje za uhrazenou dnem připsání finančního plnění na účet
Prodávajícího.

4) Neuhradí-li Kupující fakturu v době její splatnosti je Prodávající oprávněn vyúčtovat
Kupujícímu vedle zákonného úroku z prodlení smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné
částky za každý den prodlení.

5) V případě, že Kupující bude v prodlení s úhradou splatných faktur o více než 30 dnů, je
Prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupit nebo požadovat za dodávku zboží platbu
předem.

IV. 

Ostatní smluvní ujednání 

I) Odpovědnost za vady zboží se řídí ustanovením § 2099 a násl. OZ.
2) Tato mlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2019. Každá ze smluvních stran je

oprávněna i bez uvedení výpovědního dt".1vodu tuto rámcovou kupní smlouvu kdykoliv
písemně vypovědět. Výpovědní lhůta činí 3 (tři) měsíce a počíná běžet prvým dnem
měsíce následujícího po doručení výpovědi jedné ze smluvních stran druhé smluvní straně.
Zánik této rámcové kupní smlouvy nemá žádný vliv na povinnosti vyplývající z
jednotlivých Smluv a dodávek zboží.

v. 

Závěrečná ustanovení 

1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.
2) Všechny právní vztahy založené touto Smlouvou, stejně jako otázky touto Smlouvou

výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními nového občanského zákoníku č.
89/2012 Sb.

3) Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnou dohodou smluvních tran ve formě číslovaných
dodatků.

4) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. z nichž každá smluvní strana obdrží
jeden.

5) Smluvní strany prohlašují, že veškerá smluvní ujednání byla pro ně jednoznačná a
srozumitelná a byla výsledkem jejich pravé a svobodné vt".1le.

Ve Žďáru nad Sázavou dne ;!!(-z,� ÍJ 

Za prodávajícího: 

3/3 



i 
i l 

I ' l :' 

,i3��e��-p03te_k.JOOg_ 
f3��L gel c�lorEJx 750g 

' . 
' 

. v Kč s DPH 

':Jot /
I 

Krtek - Cist1c _odpadu :-, 900g f-fS /'
I 

-.. ..,� .. T (. .. 

C UN Windovys :500 ml . f � /r 1 /
SANYTOL dezinfekce - 11 

' 
J)o / 

,..._řT - - , · - · - ./ - · 

-�A�_-:: ?-OOml 
i.
;_ -·--·-·---·· ----·------,.�--- __ ... t�· ...... 1 .;if 1 !:' _

!.���§ !:J)y91.2 .. �. ���?��- .. __ ....... ·---·--------- _____ !_ ... ___ _dq !._ __ 
Jek.�.té n;iydlo � 51 . , ·-------�-� ...... - ______ ---�sff?.t _,::__ 

j�u!t,mydlo .: 30Q ml ·-
I 

$'Si / 
f?RA�íFRAšE:t< - $kg .... .. ,4f2-.1(=l-- !__CJO_ rl!...��l_:.:.._ 
_A_vlva{:. 51 ..... ... _ : ,,f.,(Ot / 

Ájaj_�=lodlah8VJ či·stič_- -� ..
-- .. � �-

-_ -__ • -__ -_ ��-- _:tftJ1�
KRYST AL na 'r;ibdlahu- 51 ! A'Gc> / ...... .... .... i·: I 

...... . ............................. · ·-·--· ...... ·-· ........................ t ............ · -·-··-.. 1·-·-.. .
KRYSTAL un1 dezinf�kce - 750ml ______ ·--·-·l----� ,j.o1 / _
R�t_?vic� !at�<L�hd(2Vé .... _ _ ___ __ _ _ 

. j-
-JJ.1 ( _

K!e·z�.9n_�:?!!.'1.:-.. 950ml _ 1 S-5; ,r 
I ' ' ' . .. - - ------- -- - ..__ .'J -

0Ý.9��vyč1st1é'PRONTC? - 750ml J>IY /
\ I ' . ; I ' I .. ; 

'""' �" '" •" �· , �· _( , , .... 

_t()�\etn.1 pap1 r : ! vr�tvy, 400 utrzku :{ <;o

_toaietni pap1r • �vrstvý. 200 útrzku · 71 10

DOMESTOS-WC é1st1č 750 ml @J.,, /"

"0.ď�lo; (z�véJJ-
�- - -- - - - - -- �r 1<1;_ �--

Q_sv�3ovač v�_L:c::h�-=- spray 300 mi I Jo, 
' ' ' f -.-· -�---

P�irové rucn·1ky zelene do zásobniku i i�(!)/ 

��d pytle -�01__ .. .rJL ,,- 1..0/2Á '&o
· 

ť
§
, ,,- rol�

C?cipad pytle _·,301 re>i� -- :J.9t:<_-!__E-c::_--;----·--4�: ,rc:>/�

Hadr na podlahu '30x70 rŽ 4 1 ,,..- �ox. 60 rW1tr ./ S,,,- J",čT/2.. 
t ,., • .,.. . .... -1-· .. - ·---.. .. - - ... - ...... - I 

�uch�ňské ut�r.ky � papír (2ksl �d.�:� (i-� 
Krém nE! ruce -llndulona 100 ml .2 2-
: ' 

· Doprava

• 11

' 
I 

.• l 'i 

. ' 

� 




